ПОСТАНОВЛЕНИЕ
VII Съезда Общероссийской общественной организации

Профессиональный союз работников агропромышленного
комплекса Российской Федерации

29 октября 2020 года г. Москва № 7-11

О выборах заместителя
Председателя Профсоюза

VII Съезд Общероссийской общественной организации Профессиональный
союз работников агропромышленного комплекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать Юрову Галину Михайловну -  заместителем Председателя
Профсоюза.

2. Председателю Профсоюза -  Агаповой Наталье Николаевне подписать
срочный трудовой договор с Юровой Галиной Михайловной -  заместителем
Председателя Профсоюза, на срок полномочий постоянно действующего
руководящего выборного коллегиального органа Профсоюза.